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

Metzgerei, LIDL und EDEKA.

Ebenso eine Grundschule, zwei Kindergärten, einen Waldkindergarten und mehrere

Spielplätze.

Weiterführende Schulen befinden sich in Leinzell und Schwäbisch Gmünd.

Arzt, Apotheke, Zahnarzt gibt es ebenfalls in direkter Umgebung – Böbingen, Leinzell,

Herlikofen, Schwäbisch Gmünd

Krankenhaus ist nur ca 8 km entfernt in Mutlangen.

Anschluss zur B29 Richtung Aalen und Stuttgart ist nur ca 2 km entfernt

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 73,30 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse B

Exposé - Galerie

Ansicht Nord-Ost
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Exposé - Galerie

Ansicht Süd

 

Ausblick Balkon DG
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Exposé - Galerie

Ausblick DG Winter

 

DG Bad 1

 

DG Bad 2
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Exposé - Galerie

DG Balkon 1

 

DG Balkon 2

 

DG Küche
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Exposé - Galerie

DG Schlafzi / bisl. Beratung

 

DG Wohn-EZ 1 / bisl. Seminar
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Exposé - Galerie

DG Wohn-EZ 2 / bisl. Seminar

 

DG Wohn-EZ 3 / bisl. Seminar
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Exposé - Galerie

Treppenhaus EG - DG

 

Treppenhaus 2
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Exposé - Galerie

EG Bad 1

 

EG Bad 2
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Exposé - Galerie

EG Bad 3

 

EG Esszimmer
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Exposé - Galerie

EG Kizi 1 / Büro

 

EG Kizi 2 / Bügeln
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Exposé - Galerie

EG Küche

 

EG Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

EG WC Gäste 1

 

EG WC Gäste 2
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Exposé - Galerie

EG Wohnzimmer

 

Außenzugang Balkon EG
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Exposé - Galerie

UG Zimmer

 

UG Heizung
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Exposé - Grundrisse

Dachgeschoss

 

Erdgeschoss
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Exposé - Grundrisse

Untergeschoss
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